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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

AVI Mauro Trentino Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

Starters 

 

CESCHI Franco 

REBESCHINI Lorenzo 

Trentino 

Veneto 

Italia 

Italia 

Assistente Starters 

 

ZANELLA Omar Lombardia Italia 

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

C.P. Piné Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

CASAL Luigi 

GIOVANNINI Paolo 

Veneto 

Trentino 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

SIGHEL Debora 

FAVARIN Lucia 

Lombardia 

Friuli V.G. 

Italia 

Italia 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

IULIANI Stefano Lombardia Italia 

Italia 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

C.P. Piné Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

SEDRAN Graziano 

 

Friuli V.G. Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

DALLAPICCOLA Marika 

 

Trentino 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

GIANOTTI Antenisco Trentino 

 

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

C.P. Piné Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. ANESIN Renato 

Dott. FRANCESCHI Rina 

Dott. TARGA Denis 

Trentino 

Trentino 

Trentino 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: AVI MAURO 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

Elenco Iscritti – Lisf of Competitors 

# Cognome Nome Sesso Club  Categoria 

5 AIELLO GIORGIA F Cardano Skating Junior A F 

70 PERGHER SERENA F Fiamme Oro Junior A F 

83 SINISI CHIARA F Cardano Skating Junior A F 

91 VANETTI MARTINA F Cardano Skating Junior A F 

93 VIGL MAYBRITT F Ritten Sport Junior A F 

8 AMICONE GINEVRA F Cardano Skating Junior B F 

23 CIOTTI GENNY F U.S.G. Pieve Cadore Junior B F 

45 FUSETTO GIORGIA F G.C. Noale Ice Junior B F 

55 LIBRALESSO NOEMI F G.C. Noale Ice Junior B F 

86 THURNER CARMEN F Ritten Sport Junior B F 

87 TORMEN EMILY F U.S.G. Pieve Cadore Junior B F 

4 AIELLO AURORA F Cardano Skating Junior C F 

25 CRISTOFORETTI GIULIA F C.P. Piné Junior C F 

35 FIORILE TECLA F Cardano Skating Junior C F 

36 FONTANELLA ILARIA F U.S.G. Pieve Cadore Junior C F 

40 FRANCESCHINI GIORGIA F Skating Trento Junior C F 

41 FRANCESCHINI GRETA F Skating Trento Junior C F 

48 GIAVI MARTINA F U.S.G. Pieve Cadore Junior C F 

50 GRANATO ELISA F Torollski Junior C F 

53 KORKONXHELOS GEIDI F V.G. Pergine Junior C F 

60 MENEGATTI ALICE F S.G. Trento Junior C F 

74 PRADER MELANIE F Ritten Sport Junior C F 

77 RATHIENS LAURA F Ritten Sport Junior C F 

79 REBELLATO ESTER F U.S.G. Pieve Cadore Junior C F 

98 ZANELLA CECILIA F Cardano Skating Junior C F 

99 ZAZZARINI CAMILLA F S.C. Pergine Junior C F 

7 ALEXA SOFIA ELENA F Ritten Sport Junior D F 

10 AVOGARO GAIA F Cardano Skating Junior D F 

30 DOSSI ANNALISA F C.P. Piné Junior D F 

32 FERRANTE ANNACHIARA F S.G. Trento Junior D F 

37 FORNI SABRINA F U.S.G. Pieve Cadore Junior D F 

39 FRANCESCHETTO VALENTINA F Ritten Sport Junior D F 

46 GALLIAZZO VITTORIA F Cardano Skating Junior D F 

51 KOFLER MARA F Ritten Sport Junior D F 

52 KORKONXHELOS ARIELA F V.G. Pergine Junior D F 

57 MACCAGNOLA LAURA F Ritten Sport Junior D F 

59 MAYR FREYA F Ritten Sport Junior D F 

62 MITTEMPERGHER MARTA F S.G. Trento Junior D F 

69 PELLEGRINI SARA F S.G. Trento Junior D F 

71 PINTO ARIANNA F Cardano Skating Junior D F 

72 PIROTTA SARA F Cardano Skating Junior D F 

73 PLESCA NOEMI F S.G. Trento Junior D F 

85 SOZZI VIOLA F G.C. Noale Ice Junior D F 

89 TREIBENREIF PIA F Ritten Sport Junior D F 

90 VALENTE GIULIA F S.G. Roana Junior D F 

92 VENTURINO ANITA F Cardano Skating Junior D F 
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# Cognome Nome Sesso Club  Categoria 

12 BERNABE' MATTIA M S.C. Pergine Junior A M 

13 BERNARDI GIANLUCA M S.C. Pergine Junior A M 

22 CASSARINO GIOVANNI M G.C. Noale Ice Junior A M 

26 DE CARLI MANUEL M C.P. Piné Junior A M 

58 MARCON LUCA M U.S.G. Pieve Cadore Junior A M 

67 NEVE GIOSUE' M G.C. Noale Ice Junior A M 

75 PROVERBIO SIMONE M C.P. Piné Junior A M 

96 ZAMPEDRI GIACOMO M S.C. Pergine Junior A M 

2 ABIS SAMUELE M Cardano Skating Junior B M 

28 DE CARLI SIMONE M C.P. Piné Junior B M 

33 FICHERA GABRIELE M G.C. Noale Ice Junior B M 

54 LEONARDELLI MATTIA M C.P. Piné Junior B M 

61 MINARI LORENZO M Skating Trento Junior B M 

68 PEGHINI FEDERICO M C.P. Piné Junior B M 

88 TRAMA LORENZO M Cardano Skating Junior B M 

94 ZAMPEDRI ALESSANDRO M S.C. Pergine Junior B M 

95 ZAMPEDRI DANIELE M S.C. Pergine Junior B M 

100 ZAZZARINI FILIPPO M S.C. Pergine Junior B M 

1 ABIS EDOARDO M Cardano Skating Junior C M 

6 ALBERTI SAMUELE M S.G. Roana Junior C M 

9 ANDREATTA SAMUELE M C.P. Piné Junior C M 

14 BERNARDI JOHN M C.P. Piné Junior C M 

15 BERTOLDI LORENZO M S.C. Pergine Junior C M 

16 BERTOTTO NICOLO' M G.C. Noale Ice Junior C M 

19 CAMPION NOAH M Ritten Sport Junior C M 

24 COGNETTO ANGELO M Cardano Skating Junior C M 

34 FINCO ANDREA M S.G. Roana Junior C M 

38 FRACCHETTI DAVIDE M Ritten Sport Junior C M 

42 FRANZINELLI GABRIELE M C.P. Piné Junior C M 

47 GIANOTTI MATTEO M C.P. Piné Junior C M 

56 LUNARDI EMANUELE M S.G. Roana Junior C M 

76 PROVERBIO THOMAS M C.P. Piné Junior C M 

78 RAVELLI FILIPPO M Torollski Junior C M 

81 SALATTI FEDERICO M Cardano Skating Junior C M 

3 AGNOLI BRIAN M U.S.G. Pieve Cadore Junior D M 

11 BARONI ALESSANDRO M C.P. Piné Junior D M 

17 BORSANI PIETRO M Cardano Skating Junior D M 

18 BRINA RYAN M Ritten Sport Junior D M 

20 CARLI MATTIA M S.C. Pergine Junior D M 

21 CASENTINI DAVIDE M S.G. Roana Junior D M 

27 DE CARLI MATTEO M C.P. Piné Junior D M 

29 DEI ROSSI SAMUELE M C.P. Piné Junior D M 

31 ENDRIZZI RYAN M Ritten Sport Junior D M 

43 FRANZOI DAVIS M Ritten Sport Junior D M 

44 FRENEZ ERIK HEINRICH LUDWIG M S.G. Trento Junior D M 

49 GOLDIN MARK M Ritten Sport Junior D M 

63 MOLINAROLI IGOR M G.C. Noale Ice Junior D M 

64 MOLINAROLI PIOTR M G.C. Noale Ice Junior D M 

65 MOSER GIACOMO M S.C. Pergine Junior D M 

66 MOSNA EDOARDO M S.C. Pergine Junior D M 

80 RESMINI ANDREA M S.G. Roana Junior D M 

82 SIGHEL SAMUELE M S.C. Pergine Junior D M 

84 SLAVIERO THOMAS M S.G. Roana Junior D M 

97 ZAMPEDRI SIMONE M S.C. Pergine Junior D M 
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1. Result 300m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 57 Laura Maccagnola DF RIT 7 I 29.12 PB 
 

2 30 Annalisa Dossi DF CPP 9 O 29.15  

 

3 90 Giulia Valente DF SGR 3 I 29.61 PB 
 

4 92 Anita Venturino DF CAR 9 I 30.10 PB 
 

5 62 Marta Mittempergher DF SGT 3 O 30.23 PB 
 

6 10 Gaia Avogaro DF CAR 2 I 30.38 PB 
 

7 89 Pia Treibenreif DF RIT 7 O 30.86  

 

8 69 Sara Pellegrini DF SGT 10 I 31.67 PB 
 

9 72 Sara Pirotta DF CAR 4 O 31.80  

 

10 85 Viola Sozzi DF NOA 1 O 32.43 PB 
 

11 73 Noemi Plesca DF SGT 4 I 32.45 PB 
 

12 52 Ariela Korkonxhelos DF VGP 5 I 32.60 PB 
 

13 46 Vittoria Galliazzo DF CAR 5 O 32.66 PB 
 

14 39 Valentina Franceschetto DF RIT 8 I 33.20 PB 
 

15 59 Freya Mayr DF RIT 2 O 33.22 PB 
 

16 37 Sabrina Forni DF PDC 8 O 33.31 PB 
 

17 51 Mara Kofler DF RIT 6 O 33.51 PB 
 

18 32 Annachiara Ferrante DF SGT 10 O 34.12  

 

19 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 6 I 34.57 PB 
 

20 71 Arianna Pinto DF CAR 1 I 35.02 PB 
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2. Result 300m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 64 Piotr Molinaroli DM NOA 8 I 26.29 PB 
 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 3 I 27.90  

 

3 17 Pietro Borsani DM CAR 9 I 28.31 PB 
 

4 27 Matteo De Carli DM CPP 7 O 29.20 PB 
 

5 97 Simone Zampedri DM SCP 1 O 29.26 PB 
 

6 49 Mark Goldin DM RIT 2 I 29.40 PB 
 

7 31 Ryan Endrizzi DM RIT 4 O 29.57 PB 
 

8 18 Ryan Brina DM RIT 6 O 29.69  

 

9 84 Thomas Slaviero DM SGR 10 I 29.95 PB 
 

10 44 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 1 I 29.98 PB 
 

11 29 Samuele Dei Rossi DM CPP 6 I 30.13 PB 
 

12 3 Brian Agnoli DM PDC 8 O 30.42 PB 
 

13 80 Andrea Resmini DM SGR 7 I 30.46 PB 
 

14 82 Samuele Sighel DM SCP 4 I 30.62  

 

15 43 Davis Franzoi DM RIT 3 O 31.60  

 

16 20 Mattia Carli DM SCP 9 O 32.19 PB 
 

17 65 Giacomo Moser DM SCP 2 O 32.82 PB 
 

18 21 Davide Casentini DM SGR 5 O 32.87 PB 
 

19 66 Edoardo Mosna DM SCP 5 I 33.25  

 

20 63 Igor Molinaroli DM NOA 10 O 33.28  
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3. Result 500m Junior C FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 99 Camilla Zazzarini CF SCP 4 I 43.61  

 

2 4 Aurora Aiello CF CAR 1 I 44.24  

 

3 40 Giorgia Franceschini CF SKA 6 O 45.02  

 

4 77 Laura Rathiens CF RIT 2 I 45.69  

 

5 60 Alice Menegatti CF SGT 3 O 46.05  

 

6 98 Cecilia Zanella CF CAR 8 O 46.24  

 

7 79 Ester Rebellato CF PDC 6 I 46.30  

 

8 48 Martina Giavi CF PDC 5 O 46.90  

 

9 41 Greta Franceschini CF SKA 7 I 49.15  

 

10 35 Tecla Fiorile CF CAR 8 I 49.20 PB 
 

 36 Ilaria Fontanella CF PDC 5 I 49.20  

 

12 50 Elisa Granato CF TOR 7 O 51.39  

 

13 53 Geidi Korkonxhelos CF VGP 3 I 51.56  

 

14 74 Melanie Prader CF RIT 4 O 55.82  

 

 25 Giulia Cristoforetti CF CPP 2 O DQ  

 

 

 

4. Result 500m Junior C MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 14 John Bernardi CM CPP 4 O 41.69  

 

2 76 Thomas Proverbio CM CPP 1 O 41.81  

 

3 16 Nicolo' Bertotto CM NOA 2 O 42.22  

 

4 1 Edoardo Abis CM CAR 3 O 42.43  

 

5 9 Samuele Andreatta CM CPP 7 I 42.62  

 

6 56 Emanuele Lunardi CM SGR 8 O 43.83  

 

7 34 Andrea Finco CM SGR 6 O 44.65  

 

8 81 Federico Salatti CM CAR 6 I 44.81  

 

9 47 Matteo Gianotti CM CPP 2 I 44.87  

 

10 42 Gabriele Franzinelli CM CPP 5 I 45.74  

 

11 24 Angelo Cognetto CM CAR 5 O 45.95  

 

12 6 Samuele Alberti CM SGR 3 I 46.19  

 

13 38 Davide Fracchetti CM RIT 4 I 47.57  

 

14 15 Lorenzo Bertoldi CM SCP 7 O 47.71  

 

15 19 Noah Campion CM RIT 1 I 52.59 FL 
 

 78 Filippo Ravelli CM TOR 8 I DNS  
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5. Result 500m Junior B FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 45 Giorgia Fusetto BF NOA 3 I 40.98  

 

2 87 Emily Tormen BF PDC 4 O 45.06  

 

3 8 Ginevra Amicone BF CAR 3 O 45.47  

 

4 23 Genny Ciotti BF PDC 1 I 46.25  

 

5 55 Noemi Libralesso BF NOA 4 I 54.67 FL 
 

 

 

 

6. Result 500m Junior B MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 95 Daniele Zampedri BM SCP 6 I 38.09  

 

2 54 Mattia Leonardelli BM CPP 6 O 39.36  

 

3 61 Lorenzo Minari BM SKA 5 I 39.70  

 

4 33 Gabriele Fichera BM NOA 5 O 40.01  

 

5 28 Simone De Carli BM CPP 1 I 40.49  

 

6 94 Alessandro Zampedri BM SCP 4 O 41.02 PB 
 

7 68 Federico Peghini BM CPP 4 I 41.51 PB 
 

8 100 Filippo Zazzarini BM SCP 3 O 41.92  

 

9 2 Samuele Abis BM CAR 1 O 43.38  

 

10 88 Lorenzo Trama BM CAR 3 I 48.79  

 

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

7. Result 500m Junior A FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 70 Serena Pergher AF FOM 3 I 39.64  

 

2 93 Maybritt Vigl AF RIT 4 I 40.93  

 

3 5 Giorgia Aiello AF CAR 4 O 41.26  

 

4 83 Chiara Sinisi AF CAR 1 I 45.04  

 

5 91 Martina Vanetti AF CAR 3 O 46.44  

 

 

 

 

8. Result 500m Junior A MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 12 Mattia Bernabe' AM SCP 4 I 37.53  

 

2 67 Giosue' Neve AM NOA 3 I 38.42  

 

3 13 Gianluca Bernardi AM SCP 4 O 38.74  

 

4 75 Simone Proverbio AM CPP 2 I 39.20 PB 
 

5 26 Manuel De Carli AM CPP 2 O 39.52 PB 
 

6 96 Giacomo Zampedri AM SCP 3 O 40.28  

 

7 22 Giovanni Cassarino AM NOA 1 O 40.39  

 

8 58 Luca Marcon AM PDC 1 I 40.88 PB 
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9. Result 500m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 30 Annalisa Dossi DF CPP 5 I 47.00  

 

2 57 Laura Maccagnola DF RIT 10 I 47.33  

 

3 10 Gaia Avogaro DF CAR 3 O 48.07  

 

4 90 Giulia Valente DF SGR 7 O 48.18 PB 
 

5 92 Anita Venturino DF CAR 5 O 48.38 PB 
 

6 62 Marta Mittempergher DF SGT 6 O 49.10 PB 
 

7 69 Sara Pellegrini DF SGT 4 I 49.61 PB 
 

8 72 Sara Pirotta DF CAR 9 O 49.88 PB 
 

9 89 Pia Treibenreif DF RIT 1 I 51.18  

 

10 52 Ariela Korkonxhelos DF VGP 9 I 51.84 PB 
 

11 73 Noemi Plesca DF SGT 8 O 51.94  

 

12 85 Viola Sozzi DF NOA 7 I 52.41 PB 
 

13 59 Freya Mayr DF RIT 4 O 53.17 PB 
 

14 37 Sabrina Forni DF PDC 3 I 54.62 PB 
 

15 46 Vittoria Galliazzo DF CAR 2 O 54.72  

 

16 51 Mara Kofler DF RIT 1 O 54.79 PB 
 

17 39 Valentina Franceschetto DF RIT 8 I 55.05 PB 
 

18 32 Annachiara Ferrante DF SGT 2 I 56.56 PB 
 

19 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 6 I 57.32 PB 
 

20 71 Arianna Pinto DF CAR 10 O 58.11 PB 
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10. Result 500m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 64 Piotr Molinaroli DM NOA 10 I 41.39 PB 
 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 2 O 43.57 PB 
 

3 17 Pietro Borsani DM CAR 7 I 45.05 PB 
 

4 18 Ryan Brina DM RIT 3 O 45.88  

 

5 97 Simone Zampedri DM SCP 10 O 45.95 PB 
 

6 49 Mark Goldin DM RIT 3 I 46.55 PB 
 

7 27 Matteo De Carli DM CPP 5 O 46.62  

 

8 31 Ryan Endrizzi DM RIT 7 O 47.32 PB 
 

9 80 Andrea Resmini DM SGR 1 I 48.56 PB 
 

10 3 Brian Agnoli DM PDC 6 O 48.79 PB 
 

11 29 Samuele Dei Rossi DM CPP 9 I 48.86  

 

12 82 Samuele Sighel DM SCP 8 O 50.09 PB 
 

13 84 Thomas Slaviero DM SGR 9 O 50.11 PB 
 

14 43 Davis Franzoi DM RIT 4 O 50.76  

 

15 65 Giacomo Moser DM SCP 6 I 52.46 PB 
 

16 21 Davide Casentini DM SGR 4 I 52.94 PB 
 

17 20 Mattia Carli DM SCP 5 I 53.16  

 

18 66 Edoardo Mosna DM SCP 2 I 53.34 PB 
 

19 63 Igor Molinaroli DM NOA 8 I 53.72  

 

20 44 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 1 O 1:23.27 FL 
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11. Result 1000m Junior C FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 99 Camilla Zazzarini CF SCP 6 I 1:28.83  

 

2 4 Aurora Aiello CF CAR 8 I 1:29.93 PB 
 

3 40 Giorgia Franceschini CF SKA 8 O 1:30.28 PB 
 

4 98 Cecilia Zanella CF CAR 3 O 1:31.22  

 

5 77 Laura Rathiens CF RIT 3 I 1:34.58  

 

6 48 Martina Giavi CF PDC 5 I 1:35.48  

 

7 79 Ester Rebellato CF PDC 2 O 1:35.57  

 

8 60 Alice Menegatti CF SGT 1 I 1:35.72  

 

9 25 Giulia Cristoforetti CF CPP 7 O 1:38.40  

 

10 41 Greta Franceschini CF SKA 2 I 1:41.21 PB 
 

11 36 Ilaria Fontanella CF PDC 4 I 1:42.75  

 

12 53 Geidi Korkonxhelos CF VGP 6 O 1:43.23  

 

13 50 Elisa Granato CF TOR 7 I 1:49.27  

 

14 74 Melanie Prader CF RIT 5 O 1:56.61  

 

 35 Tecla Fiorile CF CAR 4 O DQ  

 

 

 

12. Result 1000m Junior C MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 76 Thomas Proverbio CM CPP 8 I 1:22.02 PB 
 

2 14 John Bernardi CM CPP 8 O 1:22.30  

 

3 1 Edoardo Abis CM CAR 1 I 1:24.56 PB 
 

4 56 Emanuele Lunardi CM SGR 6 O 1:25.78  

 

5 34 Andrea Finco CM SGR 2 O 1:27.05  

 

6 9 Samuele Andreatta CM CPP 5 I 1:27.48  

 

7 16 Nicolo' Bertotto CM NOA 5 O 1:28.31  

 

8 19 Noah Campion CM RIT 7 I 1:28.77 PB 
 

9 42 Gabriele Franzinelli CM CPP 1 O 1:29.05 PB 
 

10 6 Samuele Alberti CM SGR 3 I 1:29.78 PB 
 

11 24 Angelo Cognetto CM CAR 3 O 1:30.14 PB 
 

12 81 Federico Salatti CM CAR 2 I 1:31.63  

 

13 47 Matteo Gianotti CM CPP 4 O 1:31.67  

 

14 38 Davide Fracchetti CM RIT 6 I 1:34.83 PB 
 

15 15 Lorenzo Bertoldi CM SCP 4 I 1:36.24 PB 
 

 78 Filippo Ravelli CM TOR 7 O DNS  
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13. Result 1500m Junior B FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 55 Noemi Libralesso BF NOA 3 O 2:16.29 PB 
 

2 87 Emily Tormen BF PDC 4 I 2:19.61  

 

3 45 Giorgia Fusetto BF NOA 1 O 2:22.32  

 

4 8 Ginevra Amicone BF CAR 4 O 2:24.09 PB 
 

5 23 Genny Ciotti BF PDC 3 I 2:27.78  

 

 

 

 

14. Result 1500m Junior B MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 33 Gabriele Fichera BM NOA 6 O 1:58.17 PB 
 

2 95 Daniele Zampedri BM SCP 5 I 1:58.26 PB 
 

3 54 Mattia Leonardelli BM CPP 6 I 1:59.57 PB 
 

4 61 Lorenzo Minari BM SKA 5 O 2:01.38 PB 
 

5 94 Alessandro Zampedri BM SCP 4 O 2:05.10 PB 
 

6 28 Simone De Carli BM CPP 1 I 2:06.07 PB 
 

7 100 Filippo Zazzarini BM SCP 4 I 2:09.28 PB 
 

8 68 Federico Peghini BM CPP 1 O 2:09.67 PB 
 

9 2 Samuele Abis BM CAR 3 O 2:16.03 PB 
 

10 88 Lorenzo Trama BM CAR 3 I 2:31.51 PB 
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15. Result 1500m Junior A FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 5 Giorgia Aiello AF CAR 4 I 2:08.80  

 

2 93 Maybritt Vigl AF RIT 3 I 2:10.15  

 

3 70 Serena Pergher AF FOM 4 O 2:11.01 PB 
 

4 83 Chiara Sinisi AF CAR 3 O 2:19.47  

 

5 91 Martina Vanetti AF CAR 1 I 2:27.37 PB 
 

 

 

 

16. Result 1500m Junior A MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 67 Giosue' Neve AM NOA 4 I 1:55.63  

 

2 13 Gianluca Bernardi AM SCP 4 O 1:57.50  

 

3 96 Giacomo Zampedri AM SCP 2 I 1:58.20  

 

4 26 Manuel De Carli AM CPP 3 O 2:00.08 PB 
 

5 12 Mattia Bernabe' AM SCP 3 I 2:02.09  

 

6 75 Simone Proverbio AM CPP 1 I 2:03.74 PB 
 

7 22 Giovanni Cassarino AM NOA 2 O 2:05.47 PB 
 

8 58 Luca Marcon AM PDC 1 O 2:15.29  
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17. Result 1000m Junior A FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 70 Serena Pergher AF FOM 4 I 1:24.08  

 

2 5 Giorgia Aiello AF CAR 4 O 1:25.26  

 

3 93 Maybritt Vigl AF RIT 3 I 1:25.63  

 

4 83 Chiara Sinisi AF CAR 3 O 1:36.32  

 

5 91 Martina Vanetti AF CAR 1 I 1:37.84  

 

 

 

 

 

18. Result 1000m Junior A MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 96 Giacomo Zampedri AM SCP 2 I 1:18.02  

 

2 67 Giosue' Neve AM NOA 4 I 1:18.96  

 

3 12 Mattia Bernabe' AM SCP 3 I 1:19.61  

 

4 75 Simone Proverbio AM CPP 2 O 1:20.40  

 

5 13 Gianluca Bernardi AM SCP 4 O 1:20.61  

 

6 26 Manuel De Carli AM CPP 3 O 1:22.13  

 

7 22 Giovanni Cassarino AM NOA 1 I 1:25.59  

 

8 58 Luca Marcon AM PDC 1 O 1:29.91  

 

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

19. Result 1000m Junior B FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 55 Noemi Libralesso BF NOA 1 I 1:30.75  

 

2 45 Giorgia Fusetto BF NOA 4 I 1:34.58  

 

3 23 Genny Ciotti BF PDC 3 O 1:34.92  

 

4 8 Ginevra Amicone BF CAR 3 I 1:35.29  

 

5 87 Emily Tormen BF PDC 4 O 1:38.23  

 

  

 

 

20. Result 1000m Junior B MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 95 Daniele Zampedri BM SCP 6 I 1:18.96  

 

2 33 Gabriele Fichera BM NOA 5 I 1:20.19  

 

3 54 Mattia Leonardelli BM CPP 6 O 1:20.61  

 

4 61 Lorenzo Minari BM SKA 5 O 1:22.17  

 

5 94 Alessandro Zampedri BM SCP 4 O 1:22.94 PB 
 

6 100 Filippo Zazzarini BM SCP 3 O 1:26.00 PB 
 

7 68 Federico Peghini BM CPP 3 I 1:27.79  

 

8 2 Samuele Abis BM CAR 1 I 1:34.01  

 

9 88 Lorenzo Trama BM CAR 1 O 2:17.38 FL 
 

 28 Simone De Carli BM CPP 4 I DQ  

 

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

21. Result 500m Junior C FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 4 Aurora Aiello CF CAR 8 O 44.09  

 

2 99 Camilla Zazzarini CF SCP 8 I 44.51  

 

3 40 Giorgia Franceschini CF SKA 7 I 45.66  

 

4 60 Alice Menegatti CF SGT 6 O 45.92  

 

5 77 Laura Rathiens CF RIT 6 I 46.01  

 

6 48 Martina Giavi CF PDC 5 O 46.03  

 

7 98 Cecilia Zanella CF CAR 7 O 46.27  

 

8 79 Ester Rebellato CF PDC 5 I 46.95  

 

9 36 Ilaria Fontanella CF PDC 4 O 49.62  

 

10 25 Giulia Cristoforetti CF CPP 1 I 49.63  

 

11 41 Greta Franceschini CF SKA 4 I 50.38  

 

12 35 Tecla Fiorile CF CAR 2 O 52.49  

 

13 53 Geidi Korkonxhelos CF VGP 3 I 52.54  

 

14 50 Elisa Granato CF TOR 3 O 52.74  

 

15 74 Melanie Prader CF RIT 2 I 58.28  

 

 

 

22. Result 500m Junior C MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 14 John Bernardi CM CPP 8 O 41.53  

 

2 76 Thomas Proverbio CM CPP 8 I 41.69  

 

3 9 Samuele Andreatta CM CPP 7 O 42.48  

 

4 1 Edoardo Abis CM CAR 7 I 42.71  

 

5 34 Andrea Finco CM SGR 5 I 44.34  

 

6 56 Emanuele Lunardi CM SGR 6 O 44.95  

 

7 16 Nicolo' Bertotto CM NOA 6 I 45.22  

 

8 42 Gabriele Franzinelli CM CPP 5 O 45.30  

 

9 19 Noah Campion CM RIT 1 I 45.37  

 

10 6 Samuele Alberti CM SGR 3 O 45.43  

 

11 47 Matteo Gianotti CM CPP 4 O 45.55  

 

12 24 Angelo Cognetto CM CAR 3 I 45.59  

 

13 81 Federico Salatti CM CAR 4 I 45.91  

 

14 38 Davide Fracchetti CM RIT 2 I 48.21  

 

15 15 Lorenzo Bertoldi CM SCP 2 O 48.22  

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

23. Result 500m Junior D FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 57 Laura Maccagnola DF RIT 10 O 46.73  

 

2 30 Annalisa Dossi DF CPP 10 I 47.67  

 

3 10 Gaia Avogaro DF CAR 8 I 48.06  

 

4 92 Anita Venturino DF CAR 9 O 49.15  

 

5 62 Marta Mittempergher DF SGT 8 O 49.67  

 

6 90 Giulia Valente DF SGR 9 I 49.75  

 

7 69 Sara Pellegrini DF SGT 7 I 49.80  

 

8 72 Sara Pirotta DF CAR 6 I 50.92  

 

9 46 Vittoria Galliazzo DF CAR 4 O 52.39 PB 
 

10 85 Viola Sozzi DF NOA 5 O 52.41 PB 
 

11 73 Noemi Plesca DF SGT 6 O 53.03  

 

12 59 Freya Mayr DF RIT 4 I 53.76  

 

13 51 Mara Kofler DF RIT 2 I 54.69 PB 
 

14 37 Sabrina Forni DF PDC 3 I 56.96  

 

15 39 Valentina Franceschetto DF RIT 3 O 57.55  

 

16 71 Arianna Pinto DF CAR 1 O 58.08 PB 
 

17 32 Annachiara Ferrante DF SGT 2 O 58.63  

 

 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 1 I DNF  

 

 52 Ariela Korkonxhelos DF VGP 
  

WDR  

 

 89 Pia Treibenreif DF RIT 
  

WDR  

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

24. Result 500m Junior D MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 64 Piotr Molinaroli DM NOA 10 I 42.81  

 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 10 O 44.69  

 

3 97 Simone Zampedri DM SCP 9 O 45.38 PB 
 

4 18 Ryan Brina DM RIT 8 O 45.54 PB 
 

5 17 Pietro Borsani DM CAR 9 I 45.81  

 

6 27 Matteo De Carli DM CPP 8 I 46.18 PB 
 

7 31 Ryan Endrizzi DM RIT 7 O 48.28  

 

8 49 Mark Goldin DM RIT 7 I 48.38  

 

9 80 Andrea Resmini DM SGR 6 O 48.60  

 

10 29 Samuele Dei Rossi DM CPP 6 I 48.66  

 

11 3 Brian Agnoli DM PDC 5 I 50.03  

 

12 84 Thomas Slaviero DM SGR 5 O 50.58  

 

13 44 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 1 O 50.62  

 

14 82 Samuele Sighel DM SCP 4 I 51.31  

 

15 43 Davis Franzoi DM RIT 4 O 53.55  

 

16 63 Igor Molinaroli DM NOA 1 I 53.73  

 

17 20 Mattia Carli DM SCP 3 I 54.90  

 

18 66 Edoardo Mosna DM SCP 2 O 55.07  

 

19 65 Giacomo Moser DM SCP 3 O 56.80  

 

20 21 Davide Casentini DM SGR 2 I 57.13  

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

25. Result 5000m Junior A MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 96 Giacomo Zampedri AM SCP 3 O 7:07.92  

 

2 13 Gianluca Bernardi AM SCP 3 I 7:11.60  

 

3 67 Giosue' Neve AM NOA 4 I 7:22.38 PB 
 

4 26 Manuel De Carli AM CPP 2 I 7:27.89 PB 
 

5 12 Mattia Bernabe' AM SCP 4 O 7:47.13 PB 
 

6 22 Giovanni Cassarino AM NOA 1 I 7:49.59 PB 
 

7 75 Simone Proverbio AM CPP 2 O 7:57.82 PB 
 

8 58 Luca Marcon AM PDC 1 O 8:51.34 PB 
 

 

 

 

26. Result 3000m Junior A FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 93 Maybritt Vigl AF RIT 3 I 4:47.37  

 

2 5 Giorgia Aiello AF CAR 4 O 4:52.61  

 

3 83 Chiara Sinisi AF CAR 3 O 4:53.74  

 

4 70 Serena Pergher AF FOM 4 I 5:08.44  

 

5 91 Martina Vanetti AF CAR 1 I 5:40.71 PB 
 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

27. Result 3000m Junior B FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 55 Noemi Libralesso BF NOA 1 I 4:59.99  

 

2 87 Emily Tormen BF PDC 4 O 5:09.09  

 

3 45 Giorgia Fusetto BF NOA 4 I 5:18.03 PB 
 

4 8 Ginevra Amicone BF CAR 3 I 5:22.21 PB 
 

5 23 Genny Ciotti BF PDC 3 O 5:40.09  

 

 

 

 

28. Result 3000m Junior B MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 33 Gabriele Fichera BM NOA 6 O 4:20.16  

 

2 95 Daniele Zampedri BM SCP 6 I 4:29.02  

 

3 54 Mattia Leonardelli BM CPP 5 I 4:29.19 PB 
 

4 61 Lorenzo Minari BM SKA 5 O 4:34.43  

 

5 94 Alessandro Zampedri BM SCP 4 I 4:35.08 PB 
 

6 100 Filippo Zazzarini BM SCP 4 O 4:49.27 PB 
 

7 68 Federico Peghini BM CPP 3 I 4:54.68 PB 
 

8 2 Samuele Abis BM CAR 3 O 5:15.54 PB 
 

9 88 Lorenzo Trama BM CAR 1 I 5:41.87  

 

 28 Simone De Carli BM CPP 1 O DQ  

 

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

29. Result 1500m Junior C FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 99 Camilla Zazzarini CF SCP 8 I 2:26.00  

 

2 98 Cecilia Zanella CF CAR 7 O 2:28.61  

 

3 4 Aurora Aiello CF CAR 8 O 2:29.47 PB 
 

4 40 Giorgia Franceschini CF SKA 7 I 2:29.55  

 

5 77 Laura Rathiens CF RIT 6 I 2:32.70  

 

6 60 Alice Menegatti CF SGT 6 O 2:33.05  

 

7 79 Ester Rebellato CF PDC 5 O 2:34.44 PB 
 

8 35 Tecla Fiorile CF CAR 1 I 2:35.39 PB 
 

9 48 Martina Giavi CF PDC 5 I 2:39.15  

 

10 25 Giulia Cristoforetti CF CPP 2 O 2:41.21 PB 
 

11 53 Geidi Korkonxhelos CF VGP 3 I 2:45.49  

 

12 36 Ilaria Fontanella CF PDC 4 O 2:46.66  

 

13 41 Greta Franceschini CF SKA 4 I 2:53.45  

 

14 50 Elisa Granato CF TOR 3 O 2:58.13  

 

15 74 Melanie Prader CF RIT 2 I 3:03.94  

 

 

 

30. Result 1500m Junior C MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 76 Thomas Proverbio CM CPP 8 O 2:11.09  

 

2 14 John Bernardi CM CPP 8 I 2:14.51  

 

3 56 Emanuele Lunardi CM SGR 6 O 2:17.91  

 

4 19 Noah Campion CM RIT 2 I 2:20.48  

 

5 1 Edoardo Abis CM CAR 7 I 2:22.14 PB 
 

6 16 Nicolo' Bertotto CM NOA 6 I 2:24.42  

 

7 34 Andrea Finco CM SGR 5 I 2:24.83  

 

8 24 Angelo Cognetto CM CAR 3 O 2:25.68  

 

9 6 Samuele Alberti CM SGR 4 O 2:26.36  

 

10 42 Gabriele Franzinelli CM CPP 5 O 2:26.56 PB 
 

11 9 Samuele Andreatta CM CPP 7 O 2:26.88 PB 
 

12 47 Matteo Gianotti CM CPP 4 I 2:27.29  

 

13 81 Federico Salatti CM CAR 3 I 2:32.65 PB 
 

14 38 Davide Fracchetti CM RIT 2 O 2:34.89 PB 
 

15 15 Lorenzo Bertoldi CM SCP 1 I 2:35.17 PB 
 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

31. Result 1000m Junior D FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 30 Annalisa Dossi DF CPP 10 O 1:39.73  

 

2 57 Laura Maccagnola DF RIT 10 I 1:39.94  

 

3 69 Sara Pellegrini DF SGT 7 I 1:43.85  

 

4 62 Marta Mittempergher DF SGT 8 O 1:44.15  

 

5 72 Sara Pirotta DF CAR 7 O 1:45.25  

 

6 90 Giulia Valente DF SGR 9 O 1:45.34  

 

7 85 Viola Sozzi DF NOA 6 I 1:56.21  

 

8 73 Noemi Plesca DF SGT 6 O 1:56.85  

 

9 10 Gaia Avogaro DF CAR 9 I 1:58.08 FL 
 

10 32 Annachiara Ferrante DF SGT 3 O 1:58.19  

 

11 51 Mara Kofler DF RIT 4 I 1:58.39 PB 
 

12 46 Vittoria Galliazzo DF CAR 5 I 1:58.66  

 

13 59 Freya Mayr DF RIT 5 O 1:59.39  

 

14 37 Sabrina Forni DF PDC 4 O 1:59.59 PB 
 

15 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 1 O 2:04.61 PB 
 

16 71 Arianna Pinto DF CAR 1 I 2:04.63  

 

17 39 Valentina Franceschetto DF RIT 3 I 2:06.44  

 

18 92 Anita Venturino DF CAR 8 I 2:08.36 MT FL 
 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

32. Result 1000m Junior D MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 64 Piotr Molinaroli DM NOA 10 I 1:28.68  

 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 10 O 1:33.75  

 

3 97 Simone Zampedri DM SCP 9 O 1:35.77 PB 
 

4 17 Pietro Borsani DM CAR 9 I 1:37.57  

 

5 18 Ryan Brina DM RIT 8 I 1:37.88  

 

6 49 Mark Goldin DM RIT 7 I 1:39.86  

 

7 29 Samuele Dei Rossi DM CPP 6 I 1:39.90 PB 
 

8 27 Matteo De Carli DM CPP 8 O 1:41.79  

 

9 80 Andrea Resmini DM SGR 6 O 1:42.42  

 

10 31 Ryan Endrizzi DM RIT 7 O 1:43.71  

 

11 3 Brian Agnoli DM PDC 5 I 1:45.08  

 

12 84 Thomas Slaviero DM SGR 5 O 1:47.53  

 

13 44 Erik Heinrich Ludwig Frenez DM SGT 1 O 1:49.04  

 

14 43 Davis Franzoi DM RIT 4 O 1:49.35  

 

15 20 Mattia Carli DM SCP 3 I 1:51.47  

 

16 82 Samuele Sighel DM SCP 4 I 1:52.39  

 

17 63 Igor Molinaroli DM NOA 3 O 1:53.41  

 

18 66 Edoardo Mosna DM SCP 2 I 1:54.04  

 

19 65 Giacomo Moser DM SCP 2 O 2:03.33  

 

20 21 Davide Casentini DM SGR 1 I 2:04.06  

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

 

Classifiche 
 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

Final Classification Junior A Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
 

1000 
 

3000 
 

Points 

Campionessa Italiana Junior Allround 

1 93 Maybritt Vigl AF RIT 40.93 (2) 2:10.15 (2) 1:25.63 (3) 4:47.37 (1) 175.023 

2 5 Giorgia Aiello AF CAR 41.26 (3) 2:08.80 (1) 1:25.26 (2) 4:52.61 (2) 175.591 

3 70 Serena Pergher AF FOM 39.64 (1) 2:11.01 (3) 1:24.08 (1) 5:08.44 (4) 176.756 

4 83 Chiara Sinisi AF CAR 45.04 (4) 2:19.47 (4) 1:36.32 (4) 4:53.74 (3) 188.646 

5 91 Martina Vanetti AF CAR 46.44 (5) 2:27.37 (5) 1:37.84 (5) 5:40.71 (5) 201.268 
 

 

 

Final Classification Junior A Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
 

1000 
 

5000 
 

Points 

Campione Italiano Junior Allround 

1 67 Giosue' Neve AM NOA 38.42 (2) 1:55.63 (1) 1:18.96 (2) 7:22.38 (3) 160.681 

2 13 Gianluca Bernardi AM SCP 38.74 (3) 1:57.50 (2) 1:20.61 (5) 7:11.60 (2) 161.371 

3 96 Giacomo Zampedri AM SCP 40.28 (6) 1:58.20 (3) 1:18.02 (1) 7:07.92 (1) 161.482 

4 12 Mattia Bernabe' AM SCP 37.53 (1) 2:02.09 (5) 1:19.61 (3) 7:47.13 (5) 164.744 

5 26 Manuel De Carli AM CPP 39.52 (5) 2:00.08 (4) 1:22.13 (6) 7:27.89 (4) 165.400 

6 75 Simone Proverbio AM CPP 39.20 (4) 2:03.74 (6) 1:20.40 (4) 7:57.82 (7) 168.428 

7 22 Giovanni Cassarino AM NOA 40.39 (7) 2:05.47 (7) 1:25.59 (7) 7:49.59 (6) 171.967 

8 58 Luca Marcon AM PDC 40.88 (8) 2:15.29 (8) 1:29.91 (8) 8:51.34 (8) 184.065 
 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

Final Classification Junior B Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
 

1000 
 

3000 
 

Points 

Campionessa Italiana Junior B Allround 

1 45 Giorgia Fusetto BF NOA 40.98 (1) 2:22.32 (3) 1:34.58 (2) 5:18.03 (3) 188.715 

2 87 Emily Tormen BF PDC 45.06 (2) 2:19.61 (2) 1:38.23 (5) 5:09.09 (2) 192.226 

3 8 Ginevra Amicone BF CAR 45.47 (3) 2:24.09 (4) 1:35.29 (4) 5:22.21 (4) 194.846 

4 55 Noemi Libralesso BF NOA 54.67 (5) 2:16.29 (1) 1:30.75 (1) 4:59.99 (1) 195.473 

5 23 Genny Ciotti BF PDC 46.25 (4) 2:27.78 (5) 1:34.92 (3) 5:40.09 (5) 199.651 
 

 

 

Final Classification Junior B Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
 

1000 
 

3000 
 

Points 

Campione Italiano Junior B Allround 

1 95 Daniele Zampedri BM SCP 38.09 (1) 1:58.26 (2) 1:18.96 (1) 4:29.02 (2) 161.826 

2 33 Gabriele Fichera BM NOA 40.01 (4) 1:58.17 (1) 1:20.19 (2) 4:20.16 (1) 162.855 

3 54 Mattia Leonardelli BM CPP 39.36 (2) 1:59.57 (3) 1:20.61 (3) 4:29.19 (3) 164.386 

4 61 Lorenzo Minari BM SKA 39.70 (3) 2:01.38 (4) 1:22.17 (4) 4:34.43 (4) 166.983 

5 94 Alessandro Zampedri BM SCP 41.02 (6) 2:05.10 (5) 1:22.94 (5) 4:35.08 (5) 170.036 

6 100 Filippo Zazzarini BM SCP 41.92 (8) 2:09.28 (7) 1:26.00 (6) 4:49.27 (6) 176.224 

7 68 Federico Peghini BM CPP 41.51 (7) 2:09.67 (8) 1:27.79 (7) 4:54.68 (7) 177.741 

8 2 Samuele Abis BM CAR 43.38 (9) 2:16.03 (9) 1:34.01 (8) 5:15.54 (8) 188.318 

9 88 Lorenzo Trama BM CAR 48.79 (10) 2:31.51 (10) 2:17.38 (9) 5:41.87 (9) 224.961 

 28 Simone De Carli BM CPP 40.49 (5) 2:06.07 (6) DQ  DQ   

 

 

 

  



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

Final Classification Junior C Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

Campionessa Italiana Junior C Allround 

1 99 Camilla Zazzarini CF SCP 43.61 (1) 1:28.83 (1) 44.51 (2) 2:26.00 (1) 181.201 

2 4 Aurora Aiello CF CAR 44.24 (2) 1:29.93 (2) 44.09 (1) 2:29.47 (3) 183.118 

3 40 Giorgia Franceschini CF SKA 45.02 (3) 1:30.28 (3) 45.66 (3) 2:29.55 (4) 185.670 

4 98 Cecilia Zanella CF CAR 46.24 (6) 1:31.22 (4) 46.27 (7) 2:28.61 (2) 187.656 

5 77 Laura Rathiens CF RIT 45.69 (4) 1:34.58 (5) 46.01 (5) 2:32.70 (5) 189.890 

6 60 Alice Menegatti CF SGT 46.05 (5) 1:35.72 (8) 45.92 (4) 2:33.05 (6) 190.846 

7 79 Ester Rebellato CF PDC 46.30 (7) 1:35.57 (7) 46.95 (8) 2:34.44 (7) 192.515 

8 48 Martina Giavi CF PDC 46.90 (8) 1:35.48 (6) 46.03 (6) 2:39.15 (9) 193.720 

9 36 Ilaria Fontanella CF PDC 49.20 (10) 1:42.75 (11) 49.62 (9) 2:46.66 (12) 205.748 

10 41 Greta Franceschini CF SKA 49.15 (9) 1:41.21 (10) 50.38 (11) 2:53.45 (13) 207.951 

11 53 Geidi Korkonxhelos CF VGP 51.56 (13) 1:43.23 (12) 52.54 (13) 2:45.49 (11) 210.878 

12 50 Elisa Granato CF TOR 51.39 (12) 1:49.27 (13) 52.74 (14) 2:58.13 (14) 218.141 

13 74 Melanie Prader CF RIT 55.82 (14) 1:56.61 (14) 58.28 (15) 3:03.94 (15) 233.718 

 25 Giulia Cristoforetti CF CPP DQ  1:38.40 (9) 49.63 (10) 2:41.21 (10)  

 35 Tecla Fiorile CF CAR 49.20 (10) DQ  52.49 (12) 2:35.39 (8)  

 

 

Final Classification Junior C Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

Campione Italiano Junior C Allround 

1 76 Thomas Proverbio CM CPP 41.81 (2) 1:22.02 (1) 41.69 (2) 2:11.09 (1) 168.206 

2 14 John Bernardi CM CPP 41.69 (1) 1:22.30 (2) 41.53 (1) 2:14.51 (2) 169.206 

3 1 Edoardo Abis CM CAR 42.43 (4) 1:24.56 (3) 42.71 (4) 2:22.14 (5) 174.800 

4 56 Emanuele Lunardi CM SGR 43.83 (6) 1:25.78 (4) 44.95 (6) 2:17.91 (3) 177.640 

5 9 Samuele Andreatta CM CPP 42.62 (5) 1:27.48 (6) 42.48 (3) 2:26.88 (11) 177.800 

6 16 Nicolo' Bertotto CM NOA 42.22 (3) 1:28.31 (7) 45.22 (7) 2:24.42 (6) 179.735 

7 34 Andrea Finco CM SGR 44.65 (7) 1:27.05 (5) 44.34 (5) 2:24.83 (7) 180.791 

8 42 Gabriele Franzinelli CM CPP 45.74 (10) 1:29.05 (9) 45.30 (8) 2:26.56 (10) 184.418 

9 24 Angelo Cognetto CM CAR 45.95 (11) 1:30.14 (11) 45.59 (12) 2:25.68 (8) 185.170 

10 6 Samuele Alberti CM SGR 46.19 (12) 1:29.78 (10) 45.43 (10) 2:26.36 (9) 185.296 

11 47 Matteo Gianotti CM CPP 44.87 (9) 1:31.67 (13) 45.55 (11) 2:27.29 (12) 185.351 

12 81 Federico Salatti CM CAR 44.81 (8) 1:31.63 (12) 45.91 (13) 2:32.65 (13) 187.418 

13 19 Noah Campion CM RIT 52.59 (15) 1:28.77 (8) 45.37 (9) 2:20.48 (4) 189.171 

14 38 Davide Fracchetti CM RIT 47.57 (13) 1:34.83 (14) 48.21 (14) 2:34.89 (14) 194.825 

15 15 Lorenzo Bertoldi CM SCP 47.71 (14) 1:36.24 (15) 48.22 (15) 2:35.17 (15) 195.773 
 

 



 

Campionati Italiani Junior Allround  

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

25 - 26 febbraio 2023 
   

 

     

   
 

  
 

 

 

Final Classification Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campionessa Italiana Junior D Allround 

1 57 Laura Maccagnola DF RIT 29.12 (1) 47.33 (2) 46.73 (1) 1:39.94 (2) 192.563 

2 30 Annalisa Dossi DF CPP 29.15 (2) 47.00 (1) 47.67 (2) 1:39.73 (1) 193.118 

3 90 Giulia Valente DF SGR 29.61 (3) 48.18 (4) 49.75 (6) 1:45.34 (6) 199.950 

4 62 Marta Mittempergher DF SGT 30.23 (5) 49.10 (6) 49.67 (5) 1:44.15 (4) 201.228 

5 69 Sara Pellegrini DF SGT 31.67 (8) 49.61 (7) 49.80 (7) 1:43.85 (3) 204.118 

6 10 Gaia Avogaro DF CAR 30.38 (6) 48.07 (3) 48.06 (3) 1:58.08 (9) 205.803 

7 72 Sara Pirotta DF CAR 31.80 (9) 49.88 (8) 50.92 (8) 1:45.25 (5) 206.425 

8 92 Anita Venturino DF CAR 30.10 (4) 48.38 (5) 49.15 (4) 2:08.36 (18) 211.876 

9 85 Viola Sozzi DF NOA 32.43 (10) 52.41 (12) 52.41 (10) 1:56.21 (7) 216.975 

10 73 Noemi Plesca DF SGT 32.45 (11) 51.94 (11) 53.03 (11) 1:56.85 (8) 217.478 

11 46 Vittoria Galliazzo DF CAR 32.66 (13) 54.72 (15) 52.39 (9) 1:58.66 (12) 220.873 

12 59 Freya Mayr DF RIT 33.22 (15) 53.17 (13) 53.76 (12) 1:59.39 (13) 221.991 

13 51 Mara Kofler DF RIT 33.51 (17) 54.79 (16) 54.69 (13) 1:58.39 (11) 224.525 

14 37 Sabrina Forni DF PDC 33.31 (16) 54.62 (14) 56.96 (14) 1:59.59 (14) 226.891 

15 32 Annachiara Ferrante DF SGT 34.12 (18) 56.56 (18) 58.63 (17) 1:58.19 (10) 231.151 

16 39 
Valentina 
Franceschetto 

DF RIT 33.20 (14) 55.05 (17) 57.55 (15) 2:06.44 (17) 231.153 

17 71 Arianna Pinto DF CAR 35.02 (20) 58.11 (20) 58.08 (16) 2:04.63 (16) 236.871 

 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 34.57 (19) 57.32 (19) DNF  2:04.61 (15)  

 89 Pia Treibenreif DF RIT 30.86 (7) 51.18 (9) WDR     

 52 Ariela Korkonxhelos DF VGP 32.60 (12) 51.84 (10) WDR     
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Final Classification Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

Campione Italiano Junior D Allround 

1 64 Piotr Molinaroli DM NOA 26.29 (1) 41.39 (1) 42.81 (1) 1:28.68 (1) 172.356 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 27.90 (2) 43.57 (2) 44.69 (2) 1:33.75 (2) 181.635 

3 17 Pietro Borsani DM CAR 28.31 (3) 45.05 (3) 45.81 (5) 1:37.57 (4) 186.828 

4 97 Simone Zampedri DM SCP 29.26 (5) 45.95 (5) 45.38 (3) 1:35.77 (3) 187.981 

5 18 Ryan Brina DM RIT 29.69 (8) 45.88 (4) 45.54 (4) 1:37.88 (5) 189.843 

6 27 Matteo De Carli DM CPP 29.20 (4) 46.62 (7) 46.18 (6) 1:41.79 (8) 192.361 

7 49 Mark Goldin DM RIT 29.40 (6) 46.55 (6) 48.38 (8) 1:39.86 (6) 193.860 

8 31 Ryan Endrizzi DM RIT 29.57 (7) 47.32 (8) 48.28 (7) 1:43.71 (10) 196.738 

9 29 Samuele Dei Rossi DM CPP 30.13 (11) 48.86 (11) 48.66 (10) 1:39.90 (7) 197.686 

10 80 Andrea Resmini DM SGR 30.46 (13) 48.56 (9) 48.60 (9) 1:42.42 (9) 199.136 

11 3 Brian Agnoli DM PDC 30.42 (12) 48.79 (10) 50.03 (11) 1:45.08 (11) 202.060 

12 84 Thomas Slaviero DM SGR 29.95 (9) 50.11 (13) 50.58 (12) 1:47.53 (12) 204.371 

13 82 Samuele Sighel DM SCP 30.62 (14) 50.09 (12) 51.31 (14) 1:52.39 (16) 208.628 

14 43 Davis Franzoi DM RIT 31.60 (15) 50.76 (14) 53.55 (15) 1:49.35 (14) 211.651 

15 20 Mattia Carli DM SCP 32.19 (16) 53.16 (17) 54.90 (17) 1:51.47 (15) 217.445 

16 63 Igor Molinaroli DM NOA 33.28 (20) 53.72 (19) 53.73 (16) 1:53.41 (17) 219.621 

17 66 Edoardo Mosna DM SCP 33.25 (19) 53.34 (18) 55.07 (18) 1:54.04 (18) 220.846 

18 65 Giacomo Moser DM SCP 32.82 (17) 52.46 (15) 56.80 (19) 2:03.33 (19) 225.625 

19 21 Davide Casentini DM SGR 32.87 (18) 52.94 (16) 57.13 (20) 2:04.06 (20) 226.883 

20 44 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

DM SGT 29.98 (10) 1:23.27 (20) 50.62 (13) 1:49.04 (13) 238.376 
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Record Personali 

Personal Best 

 

300 metri 30 

500 metri 40 

1000 metri 18 

1500 metri 27 

3000 metri 8 

5000 metri 6 

TOTALE  
RECORD PERSONALI 

129 

 

 

Classifica per Società 

 Club Punti 

1. Cardano Skating 181 

2. C.P. Piné 171 
3. S.C. Pergine 139 

4. Noale Ice 135 
5. Ritten Sport 107 

6. U.S.G. Pieve Cadore 70 
7. S.G. Roana 54 

8. S.G. Trento 42 

9. Skating Trento 34 
10. Fiamme Oro 15 

11. V.G. Pergine 5 
12. TorollSki 4 

 


